
めしや宮本むなし プリンセス通り店

一時営業時間変更のご案内

お客様各位

平素は、弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

諸般の事情により、めしや宮本むなしプリンセス通り店（愛知県）の営業時間を
下記のとおり一時変更させていただきます。

弊社は引き続き、政府や各自治体の方針や行動計画に基づき、感染拡大を抑止する
ために 必要な取り組みを行ってまいります。
お客様にはご不便をおかけしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

Ｍ＆Ｓフードサービス株式会社

店 名 住 所 営業時間変更

めしや宮本むなし
プリンセス通り店

愛知県名古屋市中区栄3丁目
12-10 御田ビル1F

通常：８時～２２時３０分営業

８月１８日（木） １５時閉店
８月１９日（金） ８時開店～１５時閉店
８月２０日（土） ８時開店～以後、通常営業


